De conformidad con el inciso 2 del arlculo 609 del Estatuto de Rentas del Departamento de 
Casanare, Ordenanza 027 de 2023; solicits se aplique el titulo que se relaciona, para cancelar 
la vigencia 2023 del impuesto sobre vehiculo motocicleta marca Bajaj, modelo 2016, placa 
AAV37E, que a la fecha suman un valor de NOVENTA Y DOS MIL CIEN PESOS 
($92,100.00), de la siguiente forma:

El valor del fraccionamiento a favor de *la Gobernacion de Casanare, corresponde a 
impuestos, sanciones e intereses moratorios causados por el no pago del impuesto sobre 
vehiculo motocicleta marca Bajaj, modelo 2016, placa AAV37E, causados hasta el dia 16 de